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1000305LG Opruga hidraulickog
cilindra za rampe Behrens, Palfinger

Bruto cijena
Neto cijena

Dostupnost

Opis proizvoda

Opruga hidrauli¢kog cilindra za rampe Behrens Eurolift, Palfinger.

Ukupna duljina:

Vanjski promjer:

Unutarnji promjer:

Debljina Zice:
Koristi se u:

39.40 Euro
32.03 Euro

Dostupan

185 mm
66 mm
46 mm

~10 mm

EL1005A, EL1010A, EL1505A, EL2005A, EL753A, PBS1000, PBS1010, PBS1500, PBS2000, PBS500, PBS750

Poziv na broj:
4022135H
H0000305
EF817

generiran je u programu shopGold
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